АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2025 № 502

г. Холм

О даче согласия на списание муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
заявления муниципального автономного учреждения культуры «Холмский
центр культуры и досуга» от 15.04.2025 № 27, и в связи с непригодностью
для дальнейшей эксплуатации, Администрация Холмского муниципального
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие Муниципальному автономному учреждению культуры
«Холмский центр культуры и досуга» на списание с баланса муниципального
имущества, находящегося в его оперативном управлении - Гранитная плита
на - Воинском захоронении д. Куземкино, год ввода в эксплуатацию 2014,
балансовой стоимостью 26045,61 рублей (двадцать шесть тысяч сорок пять)
рублей 61 копейка, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 06.05.2025 17:12
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026